汕头市人事局
汕头市建设局

	文件

汕市人〔2004〕118号

转发省人事厅、建设厅关于评选广东省建设系统

先进集体、先进工作者的通知

各区（县）人事局、建设与管理局，市规划与国土资源局、城市管理局：

现将省人事厅、建设厅《关于评选广东省建设系统先进集体、先进工作者的通知》（粤人发[2004] 222号）转发给你们，并结合我市情况提出如下意见：

一、市人事局、建设局、规划与国土资源局、城市管理局成立评选工作领导小组，负责本次评选的组织领导工作。领导小组下设办公室，办公室设在市建设局，负责评选日常工作。

二、推荐先进集体、先进工作者名额分配：市建设局、规划与国土资源局、城市管理局各1个先进集体和1名先进工作者。各局在推荐时，应将本系统（含区、县）所有企业和部门包括在内。先进集体各局各推荐1名，由市评选工作领导小组审定。先进工作者各局各推荐2名，共6名，由市评选工作领导小组审定后上报3名。

三、评选工作要严格按省人事厅、建设厅制订的条件和规定的方法步骤进行。

四、请各单位于2004年10月12日前将推荐对象的先进材料报市评选工作领导小组办公室，领导小组审定后，发给表格填报。

附件：汕头市评选广东省建设系统先进集体、先进工作者领导小组及办公室名单

汕头市人事局                          汕头市建设局

二○○四年九月二十二日
主题词：人事  建设  评选  通知

抄送：
黄奕锋常务副市长、苏耀光副市长，陈国荣、姚英杰副秘书长。

汕头市建设局办公室
                 2004年9月22日印发

校对人：张礼群                                          （共印40份）